神発第1433号

平成２９年１１月１４日

地区委員長　殿

地区事務長　殿
日本ボーイスカウト神奈川連盟

理 事 長　　藤本　欣司
スカウト活動支援委員長　　高村　健司
［公印省略］

韓国連盟　平昌冬季オリンピック世界ユースキャンプ参加者の募集について
三　指

晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素からボーイスカウト運動及び神奈川連盟に対しまして格別のご高配・ご尽力を賜りお礼申し上げます。
　早速ですが、日本連盟より標記事業の開催案内がありました。締め切りが迫っておりますので至急展開をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弥　栄
記
行事名　韓国連盟　平昌冬季オリンピック世界ユースキャンプ
内　容　平昌冬季オリンピック視察を通した国際交流事業
1 詳細につきましては添付の日本連盟よりの募集案内をご確認ください。
2 県連盟への応募申請締め切り：平成２９年１１月２３日(木)(必着)

3 県連盟での面接会：平成２９年　１１月　２６日（日）面接日時・会場は後日連絡します。
問い合わせ先：神奈川連盟スカウト活動支援　高村　健司
　　　　　　：県連事務局　大津
事務局TEL/ 045-365-3421  E-mail　office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp　以上